[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                            AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
РЕШЕНИЕ
12 сентября 2025г.                              с. Солнечное
      №164
О передаче имущества Администрации Солнечного сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия

в собственность безвозмездно
На основании решения Совета депутатов Солнечного сельсовета  Усть -Абаканского района Республики Хакасия от 23.05.2005 №154 " О переводе жилого помещения из специализированного (служебного) жилого фонда в фонд социального найма»,
Совет депутатов Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия РЕШИЛ:
1. Имущество, находящееся в квартире по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Солнечное, ул. Строительная, д.9, кв.2 (согласно приложения) передать в собственность безвозмездно Гуще К.Г.
         2. Направить данное решение Главе солнечного сельсовета Усть-Абаканского района республики Хакасия для подписания и обнародования.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
         4. Контроль возложить на комиссию по имуществу и землепользованию.
Зам.председателя Совета депутатов
Солнечного сельсовета
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия
Н.В.Лебедева
Глава Солнечного сельсовета
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия                                                                                    Н.Н.Сергеев
                                                                                       Приложение

                                                                                       к Решению Совета депутатов

                                                                                       Солнечного сельсовета

                                                                                       Усть-Абаканского района

                                                                                       Республики Хакасия

                                                                                       от 12 сентября 2025г. № 164

Имущество, находящееся в квартире

по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район,

с. Солнечное, ул. Строительная 9-2

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	Насосная станция Unipump auto Jet 100
	25021,00
	25021,00
	-

	2
	Электрокотел Zota Econom 6квт
	27880,00
	27880,00
	-

	3
	Душевая кабина Ниагара
	43146,47
	43146,41
	-

	4
	Унитаз компакт комфорт
	15054,00
	15054,00
	-

	5
	Забор ограждение в муниципальной квартире по ул. Строительная 9-2

с. Солнечное
	235861,45
	10482,72
	225378,73